



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio
CNPJ 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 83/2019

a) Homologo e Adjudico o resultado do presente Processo Licitatório do Pregão Presencial nº 39/2019, para que produza-se seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

Empresa: C.C.E.E - MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME - 5944							
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
6	1,00	UN	Cinta circular diametro 260mm	Mecril	25,00000	25,00	
7	1,00	UN	Cinta circular diametro 240mm	Mecril	23,00000	23,00	
8	1,00	UN	Cinta circular diametro 250mm	Mecril	25,00000	25,00	
16	3,00	UN	Manilha sapatilha	Mecril	8,50000	25,50	
18	8,00	UN	Parafuso cabeça abaulada 16 x 150mm	Mecril	4,90000	39,20	
19	8,00	UN	Parafuso cabeça abaulada 16 x 45mm	Mecril	2,90000	23,20	
22	3,00	UN	Parafuso rosca dupla 4 porcas 16 x 500mm	Mecril	14,50000	43,50	
23	3,00	UN	Pino de cruzeta 34,5KV	Mecril	23,00000	69,00	
25	6,00	UN	Porca olhal	Mecril	10,00000	60,00	
26	3,00	UN	Protetor de borne/equipamento	Isopower	19,50000	58,50	
29	3,00	UN	GLV	Mecril	25,00000	75,00	
30	150,00	M	Cabo 4 CAA	Neo Aluminio	2,45000	367,50	
32	1,00	UN	Poste de concreto, tronco conico 12m 10N	Fepol	2.200,00000	2.200,00	
Total dos Produtos						3.034,40	

Empresa: MAURI THIELE FERRAGEM ME - 7063							
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	3,00	UN	Alça pré-formada de distribuição 4 AMG	Romagnole	3,80000	11,40	
2	20,00	UN	Arruela quadrada 50x50mm furo 18mm	Romagnole	1,20000	24,00	
3	7,00	KG	Arame galvanizado 6,05mm	Gerdau	22,00000	154,00	
4	15,00	M	Cabo de cobre coberto 16 mm² 15KV	Energy	20,00000	300,00	
5	1,00	UN	Cinta circular diametro 230mm	Romagnole	23,50000	23,50	

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	4,00	UN	Cruzeta de concreto 2m	Nacional	138,00000	552,00
11	4,00	UN	Haste terra 2,400	Nacional	36,00000	144,00
12	3,00	M	Estribo de aço para ligação de equipamentos	Gerdau	17,00000	51,00
13	3,00	UN	Grampo linha viva - 6 a 2/0 AWG	Romagnole	26,00000	78,00
14	3,00	UN	Isolador de pino polimérico - 34,5 KV	Romagnole	94,00000	282,00
15	3,00	UN	Isolador de ancoragem polimérico - 25KV	Romagnole	65,00000	195,00
17	8,00	UN	Mão francesa plana furo oblongo - 619mm	Romagnole	8,95000	71,60
24	3,00	UN	Para-raio 21KV	Romagnole	235,00000	705,00
27	2,00	UN	Suporte para transformador 285mm	Romagnole	125,00000	250,00
28	3,00	UN	Chave fusível 300A	Romagnole	238,00000	714,00
33	11,00	UN	Sela para cruzeta	Romagnole	9,90000	108,90
34	9,00	UN	Suporte tipo "L"	Romagnole	14,00000	126,00
Total dos Produtos						3.790,40

Empresa: NEI PAULO RAMAO EPP - 6033

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	12,00	UN	Conector cunha deriv. c/ cartucho CN13		6,70000	80,40
20	8,00	UN	Parafuso cabeça quadrada 16 x 125mm		4,60000	36,80
21	1,00	UN	Transformador trifásico 300KVA		17.500,00000	17.500,00
31	1,00	UN	Base concretada		1.239,61000	1.239,61
Total dos Produtos						18.856,81

Total dos Produtos: 25.681,61

Vista Gaúcha, 17 de Outubro de 2019.

CELSO JOSÉ DAL CERO
Prefeito Municipal